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Kommuniké från Triona AB:s årsstämma den 19 
maj 2026

Trionas årsstämma hölls i Borlänge den 19 maj 2026 varvid bland annat nedanstående beslut 
fattades.

Årsredovisning och ansvarsfrihet
Moderbolagets och koncernens resultat- och balansräkningar fastställdes. Styrelsen och 
verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025.
 
Aktieutdelning
Det beslutades att disponera årets resultat enligt styrelsens förslag, innebärande att ingen 
aktieutdelning sker.
 
Arvoden
Beslutades, i enlighet med förslaget, att arvode till styrelsen för perioden från årsstämman år 2026 
till nästkommande årsstämma, ska utgå med 3,2 inkomstbasbelopp till ordförande och 1,5 
inkomstbasbelopp till ledamot. Ersättning till bolagets revisor beslutades att utgå i enlighet med 
lämnad offert.
 
Styrelse
Beslutades, i enlighet med valberedningens förslag att styrelsen ska bestå av fem 
styrelseledamöter. Lennart Hane, Karin Burgaz, Pär Olsson, Halvor Walla och Anders Nilsson 
omvaldes som styrelseledamöter. Lennart Hane omvaldes som styrelseordförande.
 
Revisor
Stämman beslutade att intill tiden för utgången av nästa årsstämma som revisor omvälja Frida 
Sandin som personvald revisor.
 
Styrelsens mandat att besluta om nyemittering
Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att, för tiden intill nästa årsstämma, vid ett eller flera 
tillfällen, besluta om nyemission av aktier mot betalning i form av apportegendom. Emissionen får 
ske med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt och ska kunna användas som del av 
köpeskilling vid förvärv av bolag, verksamheter eller tillgångar. Det totala antalet aktier som får 
emitteras med stöd av detta bemyndigande får högst uppgå till 150 000 aktier/teckningsoptioner. 
Styrelsen, eller den styrelsen utser, ska ha rätt att fastställa övriga villkor för emissionen samt vidta 
de åtgärder som krävs för att genomföra beslutet, inklusive att upprätta erforderlig dokumentation 
för apportegendomens värdering och registrering hos Bolagsverket.
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För mer information kontakta
Lena Ridström, CEO, Trionakoncernen
Tel: +46 73 500 80 40
E-post: lena.ridstrom@triona.se

Om Triona
Triona är en tillförlitlig partner som förbättrar våra kunders dagliga verksamhet genom datadrivna 
insikter och effektiva resursflöden. Vår produktportfölj och konsulttjänster vänder sig till 
organisationer inom skogsindustri, transport och infrastruktur.

För mer information, se Trionas hemsida: .www.triona.se
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